

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Thomas H. Olesen Holding ApS

c/o Thomas Holm Olesen  
Mariane Thomsens Gade 34  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 96 17 80

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/05 2025

---

Thomas Holm Olesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thomas H. Olesen Holding ApS  
c/o Thomas Holm Olesen  
Mariane Thomsens Gade 34  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 96 17 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 30. marts 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Thomas Holm Olesen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 32.329, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 58.599.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.341)	(6.230)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(8.341)</b>	<b>(6.230)</b>
Andre driftsomkostninger		0	(7.500)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(8.341)</b>	<b>(13.730)</b>
Finansielle indtægter		120.000	0
Finansielle omkostninger	1	(79.330)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>32.329</b>	<b>(13.730)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>32.329</b>	<b>(13.730)</b>
Overført resultat		32.329	(13.730)
		<b>32.329</b>	<b>(13.730)</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>2.000.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.000.000</b></u>	<u><b>2.000.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>24.179</b></u>	<u><b>31.270</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>24.179</b></u>	<u><b>31.270</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.024.179</b></u>	<u><b>2.031.270</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		18.599	(13.730)
<b>Egenkapital</b>	3	<u>58.599</u>	<u>26.270</u>
Anden gæld		1.807.866	2.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u>1.807.866</u>	<u>2.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.464	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>157.714</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.965.580</u>	<u>2.005.000</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.024.179</u>	<u>2.031.270</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	(13.730)	26.270
Årets resultat	0	32.329	32.329
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>18.599</b>	<b>58.599</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	79.330	0
	<b>79.330</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2024	2.000.000
Kostpris 31. december 2024	2.000.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.000.000</b>

## 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2024	40.000	0
Tilgang i året	0	40.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2024</b>	<b>31. december 2024</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden gæld	2.000.000	1.807.866	0	1.807.866
	<b>2.000.000</b>	<b>1.807.866</b>	<b>0</b>	<b>1.807.866</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er der afgivet sikkerhed i andre værdipapir til en bogført værdi på 2.000 t.kr. pr. 31. december 2024.